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Brandsläckare till alla lägenheter 

På föreningsstämman i april frågade 

styrelsen medlemmarna vad de tyckte om 

förslaget från styrelsen att förse varje 

lägenhet med en brandsläckare, pulver, 6 

kg. Denna brandsläckare ska tillhöra 

lägenheten, inte den boende. 

 

De medlemmar som var på förenings-

stämman tyckte det var en bra idé och 

styrelsen har därefter tagit beslut om att 

genomföra förslaget. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En QR‐kod tillsammans med en webb-

adress kommer att fästas på brand-

släckaren, den länkar till en sida vars 

information ni finner här 

https://ingegerd.com/brandslackaren 

 

Vid intervall som styrelsen beslutar ges 

tillfälle att få brandsläckaren kontrollerad 

av behörig person. 

Ni som redan har en stor brandsläckare och 

inte vill ha ytterligare en ber vi meddela 

detta till styrelsen senast den 14/11. 

Denna information hade vi även i det förra 

Ingegerdsbladet. 

 

Någon enstaka har anmält att de inte har 

behov av ytterligare brandsläckare. 

------------------------------------------------------ 

Det som är nytt är att om man vill ha 

brandsläckaren i annan färg än röd så finns 

det två alternativ att välja på, vit eller svart. 

Detta kan fås mot en engångskostnad som 

i så fall läggs på avgiftsavin. 

 

Merkostnaden är: 

74 kr för en vit brandsläckare 

174 kr för en svart brandsläckare 

 

Svara till styrelsen senast den 28/11 om ni 

önskar någon annan färg än röd eller om ni 

inte önskar någon ytterligare 

brandsläckare. 

 

Meddelar gör ni via lapp i brevlådan i 

soprummet eller via mejl till adress 

info@ingegerd.com. 

------------------------------------------------------ 

Snöröjning 

Vi har avtal med Anderssons 

Fastighetsförvaltning om detta. De har 

flera avtalskunder och kör för dessa så 

rättvist de kan. Någon gång tidigt nästa 

gång senare. Svårigheter är så klart när det 

snöar hela dagen.  

 

Vi har valt bort alternativet att skotta på 

kvällar och nätter av ekonomiska aspekter. 

https://d.docs.live.net/d0de52dba95cdba2/Ingegerd/Dokument/Word/www.ingegerd.com
https://ingegerd.com/brandslackaren

